(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor

1236);
4.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 9 Tahun

2022 Tentang Partisipasi Masyarakat dalam Pemilihan

Kepada Master Of Ceremony sebagaimana diktum

KESATU diberikan honorarium sebesar Rp. 650.000,-

(Enam Ratus Lima Puluh Ribu rupiah).

Segala  biaya  yang  timbul  sehubungan  dengan

diterbitkannya  Keputusan ini dibebankan kepada

Mahasiswa ITB VINUS Bogor

Jabatan

Rifki Abdulfaris

Nama

1.

No

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BOGOR TENTANG PENETAPAN MASTER OF